Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
25.10.2012
№
110-37-1214-12

г.Саянск

О награждении победителей городского смотра-конкурса на лучшее цветочно-декоративное озеленение территорий города Саянска в 2012году
Во исполнение постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.04.2012г. № 110-37-373-12 «Об утверждении Положения о проведении городского смотра-конкурса на лучшее цветочно-декоративное озеленение территорий города Саянска», на основании протокола заседания комиссии по подведению итогов смотра - конкурса на лучшее цветочно-декоративное озеленение территорий города Саянска от 18.09.2012года, руководствуясь пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 25 статьи 4, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За лучшую организацию клумб на территории образовательных учреждений наградить:

1) дипломом I степени и денежной премией в размере 8 тыс. рублей коллектив Саянского детского дома-интерната;

2) дипломом II степени и денежной премией в размере 5 тыс. рублей коллектив муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Дом детского творчества «Созвездие»;
3) дипломом III степени и денежной премией в размере 3 тыс. рублей коллектив МБДОУ №22 «Солнышко»;
4) наградить дипломом участника конкурса коллективы образовательных учреждений города:

МБОУ СОШ №4, №7, №6; МБДОУ «Журавушка», «Василек», «Брусничка», Комплексного центра обслуживания населения г. Саянска, Специальной (коррекционной) общеобразовательной школы-интерната для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с отклонениями в развитии г. Саянска, Управления образования.
2. За лучшую организацию клумб на территориях учреждений здравоохранения, культуры и спорта места не присуждать.

3. За лучшую организацию клумб на территориях, прилегающих к офисам, строениям, сооружениям организаций всех форм собственности, индивидуальных предпринимателей, хозяйствующих на территории города Саянска наградить:
1) дипломом I степени и денежной премией в размере 8 тыс. рублей коллектив Саянского городского суда Иркутской области;

2) дипломом II степени и денежной премией в размере 5 тыс. рублей ИП.Шумкину А.В. - «Выбор +»;

3) дипломом III степени и денежной премией в размере 3 тыс. рублей коллектив магазина «Флагман»;

5) наградить дипломом участника конкурса коллективы организаций города:

«Храм», ООО «Химтрон», МУП «Сервис_Центр», ДК «Юность», отдела подготовки кадров ОАО «Саянскхимпласт», магазинов «Скиф», «Магнит», «Бриллиант» («Детский мир»), «Лотос», «Востсибтранскомбанк», кафе «Мария», МУП «Рыночный комплекс», администрации городского округа, аптеки «Экохим», ИП «Виноградову, ИП Куликову Г.Г.

4. За лучшую организацию клумб на территории дома многоэтажной жилой застройки наградить:

1) дипломом I степени и денежной премией в размере 8 тыс. рублей жителей МКД №2 микрорайона Солнечного:

Гаврикову Варвару Егоровну, Лопину Нину Васильевну, Потапову Людмилу Анатольевну, Мерзликина Матвея Васильевича, Иванова Николая Григорьевича, Жукову Александру Анатольевну, Куклину Клавдию Ивановну;

2) дипломом II степени и денежной премией в размере 5 тыс. рублей жителей дома №18 микрорайона Строителей:

Королеву Любовь Григорьевну, Кабакину Нину Ивановну;
3) дипломом III степени и денежной премией в размере 3 тыс. рублей жителей дома №6 микрорайона Строителей:

Крылову Наталью Савельевну, Бычкову Ирину Николаевну, Комарову Наталью Сергеевну, Корчинскую Валерию Павловну;

4) объявить благодарность с вручением призов в виде наборов семян цветочных культур участникам конкурса:

Зинчук Галине Митрофановне, Шойко Анне Геннадьевне, Акуловой Зое Михайловне, Вакулиной Галине Кондратьевне, Розумовой Клавдии Георгиевне, Шарафутдиновой Ирине Николаевне, Ковалевой Любовь Ивановне, Новиковой Наталье Сергеевне, Епифанцевой Галине Ивановне, Раделицкой Зите Кастутиса, Бронниковой Людмиле Владимировне, Осиповой Наталье Ивановне, Улановой Алефтине Федоровне, Андреевой Галине Михайловне, Попрыгиной Татьяне Иннокентьевне, Фоминой Серафиме Михайловне, Побережной Ольге Павловне, Вальшиной Людмиле Владимировне, Кочетовой Тамаре Петровне, Грищуковой Наталье

Андреевне, Донец Светлане Карликовне, Наговициной Галине Савельевне, Бухаровой Лидии Владимировне, Галюк Тамаре Михайловне, Рощупкиной Марии Владимировне, Гавриловой Любовь Михайловне, Солодковой Людмиле Петровне, Гец Ольге Александровне, Вагиной Любовь Тимофеевне, Ситниковой Тамаре Ивановне, Волосатовой Пане Михайловне, Насыровой Лидии Никитовне, Брыль Татьяне Ивановне, Сидоренко Людмиле Михайловне, Никитиной Маргарите Владимировне, Апанасович Любовь Павловне, Паршута Надежде Григорьевне, Павловой Зинаиде Алексеевне, Дериглазовой Наталье Юрьевне.

5. За лучшую организацию клумб на территориях дома индивидуальной жилой застройки наградить:
1)дипломом I степени и денежной премией в размере 8 тыс. рублей – Селиванова Леонида Евграфовича;

2) дипломы II и III степени в данной номинации не присуждать.
6. Торжественное награждение участников городского смотра – конкурса на лучшее цветочно-декоративное озеленение территорий города Саянска провести в зале заседаний администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

7. Муниципальному казенному учреждению «Управление по финансам и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск» обеспечить финансирование мероприятия в пределах бюджетных ассигнований предусмотренных в местном бюджете на награждение в рамках проведенного городского смотра – конкурса «Лучшее цветочно-декоративное озеленение территорий города Саянска».

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

9. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города, председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов

Исп. Татаурова Г.Б.,

 52572